

Proje Adı: NE KADAR BAĞIMLIYIM? NE YAPABİLİRİM?

Proje Türü : eTwinning Projesi (ID : 177439)

Proje Kapsamı: Yerel ve Ulusal

Proje Yürütücüsü: Yıldız KARA

Proje Amaçları :

Aşırı ve Kontrolsüz telefon kullanımından kaynaklanan rahatsızlıkları tanıyarak Akıllı Telefon Bağımlılığına farkındalık uyandırmak, -Bilinçli İnternet Kullanımı konusunda bilgilenmek ve sağlıklı dijitalleşme geliştirmek, -İnternet Etiği, Sosyal ortamlarda Etik konuları hakkında bilgilenmek, - ICT’de yeni yöntem ve teknikler öğrenerek ICT’yi yeniden keşfetmek, -İletişim becerisini ve dijital yeterliliği geliştirmek, -Bağımlılığa farkındalık geliştirip yaşam kalitesini artırmak, -Dijital yeterlilikle elde edilecek özgüvenle gelecekte uygun meslek seçimine katkı sunmak. -Bilgisayar Bilimlerine ve Kodlama Eğitime Teşvik etmek

Proje Açıklama:

Projeyi Kurucu olarak proje çalışmalarının tüm faaliyetleri organize edilmiştir.Türkiye genelinden toplam 10 okul ile koordineli olarak çalışılmıştır.Projemizin çalışma süreci Ekim 2018 ile Mayıs 2019 tarihleri arasındadır. İhtiyaç durumunda çalışmaların koordine edilmesi ve gerekli organizasyonların ayarlanması için webinar toplantıları yapılarak proje yürütülmüştür.Proje Ulusal Kalite Etiketini ile ödüllendirilmiştir.

Projeden Beklenen Fayda:

Bu proje ile öğrenciler Akıllı Telefon Bağımlılığına bilinçli yaklaşarak ICT’yi etkili ve yararlı kullanma yollarını öğrenmek -Öğrencilerin proje süresince öğrenecekleri yaratıcı ve ilgi çekici Web 2.0 uygulamaları ile sağlıklı dijitalleşme ve iletişim gelişimi sağlayarak yaşam kaliteleri artırmak -Bilgisayar Bilimleri ve Kodlama eğitiminin önemi anlaşılacak öğrencilerin gelecek meslek tercihlerinde öz güvenle yaklaşmak

Proje Ortağı/Ortakları:

Dilek YILDIRIMYILMAZ-Atatürk Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Pamukkale,

Fatma Akgül-Söke Yavuz Selim Anadolu Lisesi, Söke,

Gülsün Deniz-İHKİB Avcılar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Avcılar,

Kıymet İŞBİLİR-Mehmet Akif Ortaokulu, Seyhan,

Melike KARABACAK-Bolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Merkez, MELTEM KAŞIKÇI-Osman Zeki Yücesan Ortaokulu, Kocasinan,

Selda TOPAL-Şehit Mustafa Sezer Ortaokulu, Afyonkarahisar ,

Serap Akçakaya-Mimar Sinan İmam Hatip Ortaokulu, Çekmeköy,

Mehmet Doruk Baytur-Tekirdağ Bilim ve Sanat Merkezi, Süleymanpaşa,

Nurhan Erdoğan Şahin-Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Fatsa,

Proje Başlangıç Tarihi : 29/ 09/ 2018

Proje Bitiş Tarihi : 30/05 /2019

eTwinning Proje Ana sayfa; <https://twinspace.etwinning.net/72976/home>

Proje Final Ürünü; Kurucu okul olarak temsilen Kanuni Anadolu Lisesi okul duvarına asılmıştır.

https://www.canva.com/design/DADYWrwH40o/TcAYUpwccNwPctwOJYDmRA/view?utm_content=DADYWrwH40o&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=sharebutton#11



PROJE ÖDÜLLERİ :

1. ULUSAL KALİTE ETİKETİ

 eTwinning Quality Label

Yıldız KARA
Kanuni Anadolu Lisesi, Turkey

is awarded with the Quality Label
For the project:

Ne Kadar Bağımlıyım? Ne Yapabilirim?

09.09.2019



Mehmet Fatih Döğ
National Support Service
Turkey

